
 

令和３年１０月吉日 

 

お得意先様 各位 

有限会社ハイアップ 

神戸市西区伊川谷町布施畑８４４－７ 

ＴＥＬ：０７８－９７８－１５８１ 

 

冬季アルミホイールに関する重大なお知らせ 

 

急啓 平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

 

早速ではございますが、表題の件に関しまして重大なお知らせを取り急ぎご報告さ

せて頂きます。 

 

現在、アルミインゴット、アルミ生成に使用するシリコン、マグネシウム等の原材

料の高騰により、中国からの値上げに合わせ、電力の供給制限による生産本数の減

少、コンテナの出荷遅延等さまざまな悪条件が重なり、今季の冬季アルミホイール

の生産と入庫が非常に厳しい状況にあり、例年にないホイールの欠品が既に出てき

ております。 

 

つきましては、アルミホイール原価高騰に伴い、今年１２月もしくは来年１月頃を

めどに本日提出の見積りより値上げをせざるを得ない状況になりました。 

新しいお見積りに関しましては、早めに再提出させて頂きたいと思います。 

 

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

今後も変わらぬご厚誼を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

草々 

  


